verum ab eo et cum eodem Magistro Joanne Firlej a  
Dabrowica Capiteo Subliren ad Judia ordinariis  
lia Tribus Regni Subliren et Miniaten gratem Regni  
providum Albertum Jawbowski movit terminum  
ipsi sententia expurgan sibi vs et parti motionem et eandem  
sua prosequen inter cau Pallatus Subliren et figen  
quam motionem Judium pns Capte Castren Subli.  
nen parti citra admisit Terminum partibus mo:  
do pmissis inter cau Pallatus Subliren conseruando

## inter Lenczowski & Piotro: wki Appellatio:

Proposuit Judiate coram Judio pnti Capte Castren Subliren  
instigator offij pntis Capte Castren Subliren tum et della:  
tor nobilis Jacobus Lenczowski Actorea et iure uincens pns  
con Nobilem Andream Piotrowski ciltum ciltore huius mo:

di  
Joannes Firlej de Dabrowica Capiteo Subliren et Tibi Nobili  
Andrea Piotrowski uti impersonato de persona bonis; tuis mo:  
tus ac summis peccarijs Regis et offij nro Capte uigore mandatus  
otioram Judis nro Castren Subliren in Termis Judicialibus in sab:  
to Subliren Feria secunda post festum Circumcisionis Christi Do:  
mini prope ventura celebran autijs deficient tantum in prope  
post tempus prefixum venturis Ad notam Institoris offij  
nri Castren Subliren tum et Nobilis Jacobi Lenczowski dela:  
tor psonalite ac pemptoria compareat quite uigore conoto  
rum Regni de impersonationis sancitis et laudatis quo:  
niam

bonatua hœria defunt in quibus intromissio peteretur citat ad  
 bannendum et de Regno Polonia dominijq; ei d' annexis proscribere  
 exco quia tu in contrarium decti offij sui quo tibi iniunctum  
 erat in uer articulis termino concidij tanquam superim:  
 personato obtent ut pro p lucub satisfaciatis uel parata re:  
 duabus septimanis uel in sex per Statutionem  
 fiduciarum personatorum quibus omnibus Tu contra iug  
 et hinc in causa tibi p eundem delator ad et iug  
 in ius am certam et inuentarium inter te et prefatum delat:  
 tori uer certar rerum seu bonor in uilla Rudnicseh conscri:  
 ber factam manibus proprijs subscripsit et sigillis ob signat  
 Actib; Judij ordinarij gnatis Tribus Regni Lubliner robo:  
 rat ad eand; roboronem inter te et prefata et inuentarij  
 et hinc pro uer die Trecentor florum pecca cor p te et  
 Actori ob non completionem condonit in ead interuira seu  
 inuentario descripta sic sonat Aiberse Boty purcit Panu  
 Piotrowskiemu do u Biana uoty arendie tedy p d bicanie  
 ich ma byc p sibi widza moim dla gwardy Benia ich a Pan  
 Piotrowskiemu ma tesz swego miec ad solueni succubito et erim  
 mel ab opibus sine inspectore Actoib; ultra consuetudinem  
 succubito apes desertasti et annihilasti ad officium no:  
 strum Cartier Lubliner instituta p uer eod laciub  
 pmissa canem citat igitur ad uidera et audiend te in  
 pena bannitioni condemnari eand; bannitioni ob contra:  
 uentionem pmissor p Mrialem publicari et ad notitiam  
 omnium deduci pmissa sis iudicio attentatur Datum in  
 Carto Lubliner feria Secunda in Vigilia festi Sancti Thome  
 Apostoli Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo.

Et post propositionem suam modo promissa factam deducto  
parti citra ultimo de termino contentis cittonis suscipiat  
petijt citra ad reddendum compelli

Ex aduerso citra reseruatibz sibi citra iuris deffen dixit  
in can panti male otten esse si quida Actor positiones citra:  
num con se emanata non deducit Tunc quia in foro incompete  
ten et coram Iudice incompeten vt et tanqua sup in  
possonato idem processus p ductus sit His itaqz deduci  
tis petijt vt Iudium sublatu eiub modi erroneo processu  
se a foro canqz panti liberum reddat

Verum Actor dixit et satis lucide comprobauit processum  
panti bene et ultime otten esse nec id obstare quod recte  
neo positor cittonum ad presens non commoueat quan  
do quidem inuicem qui easd cittones posuit coram Iudice  
panti statuit qui recognouit se cittones p dictas temper  
tine temporeqz et locis suis posuisse quod autem citra di  
cit coram incompeten Iudicio esse otten reddetur quod  
coram competen Iudicio si quidem citra tanquam im  
possonatus ad infirm certam conuenitur quae sibi  
forum coram officio Carthei Subliner assignauit reser  
uatis reseruand.

Et Iudium panti Carthei Subliner controuersy  
partium Actoreae p se personaliter citra vñ p nobilem  
Adamum Rodosblowich plenipoten suum coram se  
factis bene diligenter ex auditis et intellectis bene otten  
processum esse adinuenit et citra ulterius procedere de  
creuit

Quam sententiam et decretam presentis parti ultra proin-  
 re non suscepit nec in eodem acquiescere uoluit verum  
 ab eo et eum eodem Magistrum Joannem Fulejā Babro-  
 wica Capiteum Sublinen ad iudicia ordinaria gratia  
 Tallei Regni Sublinen p. Mriatem gratiam Regni  
 prouidum Albertum Jaw Bowshij prope celebranda  
 prouit terminum ipsi sententiae expurgat sibi uo et par-  
 titionem et causam prosequen inter cau Pallatinatus  
 Sublinen p. figen

Quam motionem Iudium p. n. b. parti citata admisit  
 terminum partibus modo p. misso inter cau Pallatin-  
 tus Sublinen conseruando.

## inter Eosde Altera motio.

Proposuit Iudiat oram Iudis p. n. b. parti Capit. Castren Sublinen  
 Instigator Offij presentis Capit. Castren Sublinen tumet.  
 dellator Nobilis Jacobus Le Bowshij Actorea et iure iureent  
 pars ca. Nobilem Andream Piotrowschij ciltum ciltore  
 huiusmodi

Joannes Fulej de Babrowica Capiteum Sublinen et Tibi No-  
 bili Andree Piotrowschij uti impsonato de persona bonibz  
 tuis modis ac summi p. c. a. i. b. Regio et offij nri Capit. vigore  
 mandus ut oram Iudis nro Castren Sublinen in Ternis Iudici-  
 libus in castro Sublinen Feria Secunda post festum Circumci-  
 sionis Christi Domini prope ventura celebrand Aut yb deffi-  
 cientibz